

Mischkarton Mini-Waffeln "Schokolade/Krokant" (Artikel - Nr.: 70216)

Schokolade

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), WEIZENMEHL, Reismehl, entfettetes Kakaopulver (10,8%), WEIZENGLUTEN, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Mini-Waffeln "Schokolade/Krokant" (Artikel - Nr.: 70216)

Schokolade mit Mandelkrokant

Zutaten

Zucker, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), WEIZENMEHL, Reismehl, entfettetes Kakaopulver (11,3%), MANDELN (1,3 %), WEIZENGLUTEN, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SOJA, SENF, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Mini-Waffeln "Schokolade/Krokant" (Artikel - Nr.: 70216)

Schokolade mit Erdbeerkrokant

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Reismehl, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), Krokant (10%)(Erdbeeren)(Zucker, Palmfett, (nicht hydriert), Farbstoff(Echtes Karmin, Lutein), natürliches Aroma), entfettetes Kakaopulver (7,6%), WEIZENGLUTEN, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Mini-Waffeln "Schokolade/Krokant" (Artikel - Nr.: 70216)

Schokolade mit Zitronenkrokant

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Reismehl, pflanzliches Fett(Kokosnuss, Palm, Palmkern), Krokant (10%)(Zitronen)(Zucker, Palmfett, (nicht hydriert), natürliches Zitronenaroma, Farbstoff Lutein), entfettetes Kakaopulver (9,2%), WEIZENGLUTEN, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Sorbitantristearat, Polyglycerin-Polyricinoleat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), natürliches Vanillearoma, Aroma, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE